
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének 139/2020. (IV.3.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által „Vállalkozási szerződés Szekszárd 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlési üléseinek, valamint bizottságai üléseinek 
közvetítésére és műsorszolgáltatás ellátására” tárgyban kiírt közbeszerzési értékhatár 

alatti meghívásos beszerzési eljárás eredményéről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által „Vállalkozási szerződés Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlési üléseinek, valamint bizottságai 
üléseinek közvetítésére és műsorszolgáltatás ellátására” tárgyban kiírt közbeszerzési 
értékhatár alatti meghívásos beszerzési eljárás keretében benyújtott érvényes ajánlat 
tekintetében az ajánlattételi felhívás 6. g) pontja alapján a szerződéskötést 
megtagadja. 

 

Határidő: 2020. április 03. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy gondoskodjon az Ajánlattevő értesítéséről. 
 
Határidő: 2020. április 09. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
             Ács Rezső s. k. 

polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020. április 03. 

 



dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

- dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

- Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

- Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

- Dési Ildikó közbeszerzési referens 


